
 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je M. Staněk 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

Kartičky: Domino – rovinné obrazce 

čtverec 

 

obdélník 

 

pravidelný 
čtyřúhelník 

 

nepravidelný 
čtyřúhelník 

 

čtverec 

 

obdélník 

 

pravidelný 
čtyřúhelník 

 

nepravidelný 
čtyřúhelník 

 

čtverec 

 

obdélník 

 

pravidelný 
čtyřúhelník 

 

nepravidelný 
čtyřúhelník 

 



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je M. Staněk 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

konvexní 
pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

konvexní 
pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

konvexní 
pětiúhelník 

 

pravoúhlý 
trojúhelník 

 

 



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je M. Staněk 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
rovnoramenný 

trojúhelník 

 

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
trojúhelník 

 

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
rovnoramenný 

trojúhelník 

 

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
trojúhelník  

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
rovnoramenný 

trojúhelník 

 

rovnostranný 
trojúhelník 

 

tupoúhlý 
trojúhelník 

 

 


